
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 
ust.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) oraz § 
9 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 
na 2022 rok, Uchwały Nr XXXIX/286/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy 
Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

   

Wójt Gminy Wilczyce 
 
 

Robert Paluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F4E6B4-F4A6-46D4-A233-237BB8C9DAB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 230 580,00 4 463,00 11 235 043,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 670,00 4 463,00 60 133,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 670,00 4 463,00 54 133,00

855 Rodzina 3 286 233,00 132,00 3 286 365,00

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 132,00 737,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

605,00 132,00 737,00

Razem: 30 565 386,93 4 595,00 30 569 981,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F4E6B4-F4A6-46D4-A233-237BB8C9DAB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2022  Wójta Gminy Wilczyce z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 281 067,00 4 443,00 5 285 510,00

80101 Szkoły podstawowe 4 025 358,35 3 508,00 4 028 866,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 816,55 3 000,00 20 816,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 486,45 508,00 3 994,45

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 264 436,00 435,00 264 871,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 544,00 380,00 2 924,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

493,00 55,00 548,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 179 870,00 500,00 180 370,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 870,00 500,00 2 370,00

852 Pomoc społeczna 3 257 254,22 0,00 3 257 254,22

85295 Pozostała działalność 1 918 129,11 0,00 1 918 129,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 600,94 3 000,00 63 600,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39 028,61 300,00 39 328,61

4227 Zakup środków żywności 82 182,01 3 000,00 85 182,01

4229 Zakup środków żywności 5 414,70 300,00 5 714,70

4307 Zakup usług pozostałych 389 097,63 -6 000,00 383 097,63

4309 Zakup usług pozostałych 56 072,46 -600,00 55 472,46

855 Rodzina 3 337 733,00 132,00 3 337 865,00

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 132,00 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,00 132,00 737,00

Razem: 38 396 587,85 4 575,00 38 401 162,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6F4E6B4-F4A6-46D4-A233-237BB8C9DAB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

